

Årsredovisning

för

Stockholm Bicycle Club AB

559103-1884

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Rozlucki, Styrelseledamot

2024-07-05

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholm Bicycle Club AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades 2017 och bedriver design, marknadsföring och försäljning av cyklar under varumärket Monza Bicycle Club.

Sedan en tid tillbaka står USA för merparten av bolagets försäljning. För att möjliggöra fortsatt tillväxt på den amerikanska marknaden och för att komma närmare kunderna startade bolaget 2020 ett amerikanskt dotterbolag, Monza Bicycle Club Ink. Sedan 2020 sker alla produktinköp och all försäljning genom det amerikanska dotterbolaget.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	954	1 375	1 217	4 689
Resultat efter finansiella poster	-494	518	38	39
Soliditet (%)	29	41	42	30

Omsättningen har minskat pga minskad kundstock.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	71 500	1 866 500	-982 313	518 062	1 473 749
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			518 062	-518 062	0
Årets resultat				-494 048	-494 048
Belopp vid årets utgång	71 500	1 866 500	-464 251	-494 048	979 701

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 215 000 kr (215 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 866 500
ansamlad förlust	-464 250
årets förlust	-494 048
	908 202
disponeras så att	
i ny räkning överföres	908 202
	908 202

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		954 179	1 375 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		954 179	1 375 299
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-175 287	-165 443
Övriga externa kostnader		-983 775	-419 800
Personalkostnader	2	-85 716	-78 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 097	-89 097
Summa rörelsekostnader		-1 333 875	-752 944
Rörelseresultat		-379 696	622 355
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 356	-104 293
Summa finansiella poster		-114 352	-104 293
Resultat efter finansiella poster		-494 048	518 062
Resultat före skatt		-494 048	518 062
Årets resultat		-494 048	518 062

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	178 045	267 142
Summa materiella anläggningstillgångar		178 045	267 142

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	46 847	46 847
Andra långfristiga fordringar		0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		46 847	96 847
Summa anläggningstillgångar		224 892	363 989

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernbolag		3 040 183	3 010 366
Övriga fordringar		61 440	49 242
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 746	75 000
Summa kortfristiga fordringar		3 138 369	3 134 608

Kassa och bank

Kassa och bank		13 140	55 111
Summa kassa och bank		13 140	55 111
Summa omsättningstillgångar		3 151 509	3 189 719

SUMMA TILLGÅNGAR

3 376 401

3 553 708

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		71 500	71 500
Summa bundet eget kapital		71 500	71 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		1 866 500	1 866 500
Balanserat resultat		-464 250	-982 313
Årets resultat		-494 048	518 062
Summa fritt eget kapital		908 202	1 402 249
Summa eget kapital		979 702	1 473 749
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 090 955	1 368 838
Övriga skulder		656 092	656 092
Summa långfristiga skulder		1 747 047	2 024 930
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 431	27 567
Övriga skulder		607 933	9 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 288	18 288
Summa kortfristiga skulder		649 652	55 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 376 401	3 553 708

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	445 299	445 299
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	445 299	445 299
Ingående avskrivningar	-178 157	-89 060
Årets avskrivningar	-89 097	-89 097
Utgående ackumulerade avskrivningar	-267 254	-178 157
Utgående redovisat värde	178 045	267 142

Not 4 Andelar i koncernföretag

Helägt dotterbolag Monza Bicycle Club Inc Delaware

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 847	46 847
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 847	46 847
Utgående redovisat värde	46 847	46 847

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 950 000	1 950 000
	1 950 000	1 950 000

Stockholm den 2024-07-05

Thomas Rozlucki
Thomas Rozlucki
Verkställande direktör

Gustaf Törngren
Gustaf Törngren

Amir-Mehdi Golkar
Amir-Mehdi Golkar